Itatiba, 03 de fevereiro de 2015.
               OFÍCIO Nº 009/2015

                ASSUNTO: COMUNICA A PROMULGAÇÃO DE LEIS MUNICIPAIS.
                                           Senhor Prefeito:

Cumpre-me comunicar que, em razão de sanção tácita por parte de Vossa Excelência aos Projetos de Lei nº 85/2014, que “dispõe sobre a tolerância de 15 (quinze) minutos ao sistema de estacionamento rotativo pago, nas vias e logradouros públicos do município de Itatiba e dá outras providências”, 98/2014, que “trata da classificação das infrações decorrentes do uso irregular do espaço público para fins de estacionamento de veículos, no município de Itatiba - SP, como infrações administrativas, na forma que especifica e dá outras providências”, 135/2014, que “dispõe sobre a denominação de via pública (Giacomo Bedani)”, 136/2014, que “dispõe sobre a denominação de via pública (Jerônimo Ribeiro)”, 137/2014 , que “dispõe sobre a denominação de via pública (Benedicta Alves Franco)”, 138/2014, que “dispõe sobre a denominação de via pública (Lydia Camatta Luz)”, 139/2014, que “dispõe sobre a denominação de via pública (Luiz Roson)”, 62/2014, que “autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar aos agentes comunitários de saúde (ACS'S), incentivo financeiro adicional, e dá outras providências", 180/2014, que “"dispõe sobre a denominação de via pública, no Loteamento Pedra Branca de Itatiba."( Benedicto Octavio Bocaletto )”  e 162/2014, que “concede gratificação de função ao Responsável pelo Controle Interno da Câmara Municipal de Itatiba/SP”,  não o promulgando no prazo legal, coube a esta Presidência fazê-lo, gerando as Leis Municipais nº 4.804/2015, 1.805/2015, 4.806/2015, 4.807/2015, 4.808/2015, 4.809/2015, 4.810/2015, 4.811/2015, 4.812/2015 e  4.813/2015, cujas cópias seguem anexadas a este.

Sendo o que havia a comunicar a V.Exa., valho-me desta oportunidade para renovar-lhe os meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Prefeito do Município de Itatiba.